



کوتاه از حوادث

حمله خرس وحشی به یه جوان ناشوا

چوپان ناشوا هنگام چرای گوسفندانش در ارتفاعات بابل بر اثر حمله خرس درنده راهی بیمارستان شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این حادثه ساعت ۱۱:۴۳ روز دوشنبه گذشته در حالی رخ داد که تقی محمدی، چوپان ۷۵ ساله در ارتفاعات سرگرم چراندن گوسفندانش بود. به گفته شاهدان منطقه، پارس کردن مداوم سگ گله باعث شد تا ساکنان وارد عمل شوند و با ایجاد سر و صدا، خرس مهاجم را از صحنه فراری بدهند.

اعدام قاتل بریدیا کوچولو در زندان نوشهر

زن قاتل که (ز. ص. م) نام داشت حدود چهار سال قبل در جانیی هولناک و از پیش طراحی شده کودک ۷ ساله کلاردشتی به نام بریدیا حاتم را به طرز دلخراشی به قتل رسانید. به گزارش رکنه طی این سالها روند سپر مراحل پرونده قضایی متهم به قتل در شعبات مختلف دادگاههای کلاردشت و مرکز استان انجام گرفت و بسا توجه به عدم رضایت اولیای دم مقتول که خواستار اشد مجازات برای قاتل فرزندشان بودند نهایتا با تایید حکم قضای توسط قضات یکی از شعبات دیوان عالی کشور، سحرگاه روز گذشته حکم اعدام قاتل کودک کش از طریق چوبه دار اجرا شد.

کشف داروهای قاچاق در ساری

چنانچین فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف ۳ میلیون قلم داروی قاچاق به ارزشی بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال در ساری خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ "حسن مخفی شهریستانی" درباره جزئیات این خبر، گفت: به منظور مقابله با قاچاق و جلوگیری از عرضه کالاهای غیرمجاز سلامت محور، مأموران انتظامی شهرستان ساری با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت یک قاچاقچی دارو در این شهرستان با خبر شدند و افزود: مأموران با بررسی‌های همه جانبه موفق به شناسایی چندین انبار و محل نگهداری دارو و کالاهای غیرمجاز توسط متهم شدند. سرهنگ مخفی شهریستانی، تصریح کرد: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی و همکاری نماینده شبکه بهداشت و درمان شهرستان ساری در بازدید از انبارهای متعلق به متهم در مجموع بیش از ۳ میلیون قلم انواع داروهای فاقد تاریخ گذشته، قاچاق و فاقد مجوز بهداشتی کشف کردند.

نوجوانان کلاهبردار دستگیر شدند



مرجوعی به این پلیس با موفقیت در کشف و دستگیری متهمان بررسی می‌شود. حاجیان

متهمان با ایجاد یک سایت جعلی با عنوان «ماهواره اندروید» برای ورود به شبکه های غیرمجاز و غیراخلاقی با طراحی درگاه بانکی جعلی از مردم رقمی بابت هزینه ورود دریافت و پس از دسترسی به اطلاعات حساب نزدیکی به ۱۰۰ نفر از استان قزوین هاستند. فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری دو کلاهبردار اینترنتی ۱۸ ساله در قزوین خبر داد و گفت: این دو جوان تبهکار بیش از یک میلیارد تومان از حسابهای بانکی مردم کلاهبرداری کرده‌اند. به گزارش برنا، سردار مهدی حاجیان بعد از ظهر روز گذشته از دستگیری کلاهبرداران فضای مجازی در قزوین خبر داد و اظهار داشت: این دو جوان با ایجاد یک سایت جعلی با عنوان «ماهواره اندروید» برای ورود به شبکه های غیرمجاز و غیر اخلاقی با طراحی درگاه بانکی جعلی از مردم رقمی بابت هزینه ورود دریافت و پس از دسترسی به اطلاعات حساب نزدیکی به ۱۰۰ نفر از استان قزوین هاستند. فرمانده انتظامی استان قزوین خاطرنشان کرد: پلیس فتا در استان قزوین امروز با افتخار اعلام می‌کند که بیش از ۸۰ درصد پرونده های

”

ناگاهی مردم و عدم آشنایی کامل با برخی از سایت ها کلاهبرداری ها به اشکال مختلف انجام شود. وی گفت: از این رو مردم باید در استفاده از فضای مجازی و پرداخت های الکترونیک به اصالت سایت و آدرس درگاه توجه کنند.

“

موبایل قاپان حرفه‌ای در دام پلیس

به جرم خود مینی بر ۶۰ فقره سرقت گوشی تلفن همراه از عابران پیاده اعتراف کردند. دستگیر و به ۶۰ فقره سرقت گوشی تلفن همراه در مناطق مختلف کرج اعتراف کردند. به گزارش میزان، سردار "سید جعفر حسینی" گفت: در پی مراجعه شهروندان به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز و اعلام شکایتی مبنی بر سرقت گوشی تلفن همراه از سوی ۲ راکب موتور سیکل در مناطقی از کرج، رسیدگی به موضوع در دستور کار این پایگاه قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و مراجعه به تصاویر آلبوم سارقان سابقه دار در نهایت ۳ متهم را که سابقه جیب یری و سرقت گوشی تلفن همراه داشتند، شناسایی و ۲ نفر از آن‌ها را در حال تردد با موتور سیکل و متهم نفر سوم را نیز در مخفیگاهش دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز منتقل کردند. وی افزود، متهمان در بازجویی‌های پلیسی

دستگیری سارقان موبایل راننده نماینده مجلس

چین قرار دادن اسلحه داخل غلاف، با توجه به مسلح بودن اسلحه یک تیر شلیک شد و به پای راست راننده اصابت کرد که وی بعد از این حادثه و با تماس شهروندان با سامانه فوریت های پلیسی ۱۱۰ و اورژانس، عوامل انتظامی و امدادی در صحنه حاضر شدند و راننده نیز به مراکز درمانی منتقل شد. هداوند نیز به بیان اینکه پس از این حادثه تیم هایی از کارآگاهان پلیس پایتخت به بررسی موضوع پرداخته و برای دستگیری سارقان گوشی‌قاپ وارد عمل شدند، گفت: در بررسی‌های انجام شده این دو سارق گوشی قاپ شناسایی شده و در یک عملیات ضربتی از سوی کارآگاهان دستگیر شدند. به گفته وی، دو متهم در تحقیقات انجام شده به جرم خود اعتراف کرده و گفتند که گوشی مسروقه را به یک مالخر اموال مسروقه فروخته‌اند که دستگیری این مالخر نیز در دستور کار است.

کوتاه از حوادث

انحراف به چپ کامیون ۴ کشته بر جای گذاشت

بر اثر بی احتیاطی و انحراف به چپ راننده کامیون کشته شده آکسور و برخورد آن با یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ در محور "سیرجان - بندرعباس" ۴ نفر جان خود را از دست دادند. به گزارش ایلنا، سرهنگ محمد رضا ایران نژاد گفت: روز سه شنبه گذشته مأموران انتظامی شهرستان سیرجان پس از اطلاع از وقوع یک فقره تصادف رانندگی در محور "سیرجان - بندرعباس" بلافاصله برای بررسی حادثه در محل حاضر شدند. وی تصریح کرد: در این حادثه، راننده کامیون بر اثر بی احتیاطی و انحراف به چپ با یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ برخورد کرد که به علت شدت برخورد، سواری پژو ۴۰۵ دچار آتش سوزی شد و هر ۴ سرنشین آن جان خود را از دست دادند.

دبوی تریاک در تهران، دستگیری دریم

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران گفت: اعضای باند توزیع کننده تریاک در کرمان دستگیر شدند. سرهنگ محمد بخشنده در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: ۳ قاچاقچی اهل شهرستان بهم استان کرمان پس از انتقال مواد به تهران و دبوی در مخفیگاهی آن را به صورت خرده فروشی توزیع می‌کردند. وی گفت: با رصد مأموران پایگاه هفتم پلیس مبارزه با موادمخدر تهران، سرکرده این باند با هویت "جهان" به همراه دو همدستش در حالی که قصد انتقال مقادیری موادمخدر را به تهران داشتند در بم شناسایی و دستگیر شد. به گفته سرهنگ بخشنده ۸۷ کیلو و ۲۵۰ گرم تریاک از متهمان کشف شد.

کشتن برادر بزرگ تر با کلاشینکف

فرماندار شهرستان چرام گفت: فرد جوانی ظهر روز سه شنبه ۲۵ تیرماه برادر بزرگتر خود را به ضرب گلوله به قتل رساند. به گزارش برنا، "هادی فتاحی اصل" ضمن تایید خبر این قتل افزود: حوالی ساعت ۱۴ روز سه شنبه، ۲۵ تیرماه پسر جوانی حدود ۳۰ ساله با شلیک گلوله تفنگ کلاشینکف به زندگی برادر حدود ۴۰ ساله خود پایان داد. وی اختلاف خانوادگی را علت برادرکشی عنوان و اضافه کرد: قاتل و مقتول هر دو متاهل بودند. وی تصریح کرد: قاتل متواری شده و جسد مقتول برای انجام اقدامات قانونی در اختیار پزشکی قانونی قرار گرفت.

جدول شماره ۵۵۰۶

Crossword puzzle grid with clues in Persian. Clues include: 1- اولتیماتوم دادن - ضمیر درون ۲- من و تومی شویم - حلال رنگ - فارسی "پارکومتر" ۳- میراث - ماشین نویس - جواب هوی ۴- چربی بختن غذا - تقلیدی و کلیشه‌ای - دشمن موش ۵- ابدی گشته - خیلی کم - سرزمین، وطن ۶- شهری در یونان - پگاه - نفس ۷- پسر حرفی - نخعی برای یادآوری به انگشت - ساک - قیمت و نرخ ۸- مهم بودن - دوره ها ۹- اشتیاق - از القاب اشرافی - دارای ترتیب - تنها ۱۰- همه - چیز - مسد کاران ۱۱- مقابل خنده - بازداری - خودروی عمومی مسافرکش ۱۲- صوهر - داروی ضد عفونی - نیم‌صدای ساعت ۱۳- دشمن - وجه نقدی که در یک کشور دارای ارزش قانونی است - پرنده خرامان ۱۴- از وسایل بازی بچه ها - دارای تماس - حرف لاتین ۱۵- رود آرام - به کار بردن فنونی است که رعایت آن ها بر جلوهها و جنبه های زیبایی و هنری سخن می‌افزاید (صناعات ادبی)

پاسخ جدول شماره ۵۵۰۵

Crossword puzzle grid with clues in Persian. Clues include: ۱- علم، شماری - افشده خشک شده آلو - عبادنگاه ۲- پراکنده و پریشان - از آثار ماکسیم گورکی ۳- سرحدات و مرزها - سفید آذری - بی جنبشی ۴- اسب آذری - فرزند نتیجه - سرازیری - حرف همراهی ۵- مرده - سرمایه اولیه و اندک - سال گذشته ۶- زهر باد - گر بر سر نفس خود... مردی - نوعی نوشابه ۷- وقوع امری - مهمانخانه - پیرویکی از مذاهب چهارگانه اهل سنت ۸- مهر و موم - روشن تر ۹- لوح سنگی - عیش مطلوب - بسپاربا دانش ۱۰- ملیت پوتین - شهر استراليا - پدر شعر نو ۱۱- توجه کامل - آنچه به خاطر می‌سپاریم - مکان ۱۲- پسوند اسامی بلغاری - اشکال کار - مردگان - از ادات تشبیه ۱۳- پرنده کوچک و خوش آواز - آغوش - زشت و سخیف ۱۴- هر موجود زنده به ویژه انسان - نوعی خوراک گوشتی ۱۵- زیباروی - دانشمند ایتالیایی مخترع رادیو - مقابل کیفی

دستگیری سارق حرفه‌ای در کرج

موفق به شناسایی سارق شده و با تعقیب و مراقبت‌های چند روزه سارق را هنگام سرقت لوازم داخل خودرو در یکی از خیابان های فرعی دستگیر کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیسی با مشاهده مدارک و مستندات موجود، لب به اعتراف گشود و به ۲۲ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد.

دستگیری باند سارقان نفت در غرب کارون

حراست شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن) باند سارقان نفت خام و فرآورده‌های نفتی را در محدوده میدان یادآوران کشف کرد و اعضای این باند را به مراجع ذی‌ربط تحویل داد. به گزارش رکنه، ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه با امداد چهارشنبه، ۲۶ تیرماه، در پی چند شب کمین و هوشیاری کارکنان حراست شرکت مهندسی و توسعه نفت، باند سارقان نفت خام و فرآورده‌های نفتی در محدوده میدان یادآوران کشف و به مراجع ذی‌ربط تحویل شد. براساس این گزارش، این عملیات با همکاری و هماهنگی فرمانده انتظامی پاسگاه حمید و کلانتری ۲۸ ملانیشه انجام شد. در این عملیات یک دستگاه تریلر با تانکر ۳۰ هزار لیتری و یک دستگاه خاور با مخزن ۶ هزار لیتری توقیف و پنج سارق که در مناطق آزادگان، کارون، مارون، اروندان، جعفر و ماهشهر فعالیت‌های گسترده‌ای در جهت سرقت و قاچاق نفت خام و فرآورده‌های نفتی انجام داده بودند، دستگیر شدند.

Real estate listings for 'مفودی' (Mafodi) in various locations. Listings include details like 'برگ سبز و سند کمیاتی سواری جک 5d مدل ۱۳۹۴' and 'مدرک فارغ التحصیلی اینجاب محدثتی صفری فرزند اسدالله به شماره پاسپورت ۰۲۶۷۵۰۶۷'.